
МОУ «Гуранская средняя общеобразовательная школа»   

 

 

 

ПРИКАЗ   
 

                                 ____21.02.2023 г.____________              № _23___                       

 

 

Об утверждении «дорожной карты» (плана - графика)  

по подготовке ОО к введению ФГОС СОО  

 

На основании ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 г., Приказа Министерства образования и науки РФ от 12  августа 

2022  N 732 "О внесении изменений во ФГОС СОО" и в целях обеспечения перехода МОУ 

«Гуранская СОШ» на ФГОС СОО  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «дорожную карту» (план - график) по введению ФГОС СОО в МОУ «Гуранская 

СОШ». (Приложение №1) 

2. Васильеву А.Н. ответственному за ведение школьного сайта, разместить «дорожную карту» 

(план - график) сопровождения внедрения ФГОС СОО с 01.03.2023 на официальном сайте школы. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор МОУ «Гуранская средняя 

общеобразовательная школа» 
  

 
               

             Н.Н. Гарус 
  (подпись)  (расшифровка подписи) 


